報道関係各位

2024 年 10 月吉日

（株）ダンロップスポーツマーケティング

テニス営業推進部

「2025 DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR SERIES

 IN YOKKAICHI」開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 2018 年から三重県四日市市にて開催している全豪オープンジュニアシリーズへのワイルドカード選手権

「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR SERIES IN YOKKAICHI」を今年も開催する運びとなり

ました。

本大会では、「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR CHAMPIONSHIPS 2025 IN YOKKAICHI

国内予選」（11 月 5 日～11 月 9 日）と「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR CHAMPIONSHIPS

2025」（11 月 11 日～11 月 15 日）の 2 大会に加え、13歳以下を対象にした「DUNLOP ROAD TO THE WILDCARD

14 & UNDER KICK-OFF 2025」を新設し開催します。「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR

CHAMPIONSHIPS 2025 IN YOKKAICHI 国内予選」の優勝者には、11 月 11 日から開催される「DUNLOP ROAD

TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR CHAMPIONSHIPS 2025」への出場権を付与し、海外遠征に使用できるト

ラベルバウチャーを贈呈。選手が希望する場合には、当社提携有名アカデミーのプログラムに参加することがで

きます。また国際大会の優勝者には、「全豪オープンジュニア」の本戦ワイルドカードを贈呈します。

つきましては、ご取材を賜りたくご案内差し上げました。会期中の取材を希望される方は別紙の取材登録申請

用紙に必要事項をご記入の上、メールにてご返信ください。ご多用中とは存じますが、ぜひご検討のほど、よろし

くお願い申し上げます。

    敬具

記

【日本人選手対象 2 大会】11 月 5 日（火）～9 日（土）

※11 月 10 日は国際大会に向けた練習日です。10 日 18 時 00 分より、「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN

OPEN JUNIOR CHAMPIONSHIPS 2025 IN YOKKAICHI 国内予選」大会表彰式および、国際大会レセプションパーティ

を開催します。

大会

日程

11/5

(火)

11/6

(水)

11/7

(木)

11/8

（金）

11/9

(土)

国内

大会

＜予選ラウンド＞

開会式 9:30

試合開始 10:00

＜予選ラウンド＞

試合開始 09:30

＜予選ラウンド＞

試合開始 09:30

＜準決勝＞

試合開始 10:00～

＜決勝 3 位決定戦＞

【男女】

試合開始 10:00～

＜表彰式＞

【男女】

11/10 18:00～

プラトンホテル四日市

【「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR CHAMPIONSHIPS 2025】11 月 11 日

（月）～15 日（金）

大会

日程

11/11

(月)

11/12

(火)

11/13

(水)

11/14

（木）

11/15

(金)

国際

大会

＜予選ラウンド＞

試合開始 9:30

＜予選ラウンド＞

試合開始 9:30

＜予選ラウンド＞

試合開始 9:30

＜準決勝＞

試合開始 10:00

＜決勝 3 位決定戦＞

【男女】

試合開始 10:00～

＜表彰式＞

【男女】

12:30 頃～実施

※試合終了後

【お知らせ】

・両大会とも、有観客で開催します。

・出場予定選手は 11 月初旬頃に発表します。

以上

＜報道関係者のお問い合わせ先＞

（株）ダンロップスポーツマーケティング テニス営業推進部 販売企画課

dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

＜大会に関するお問い合わせ先＞

住友ゴム工業(株) スポーツ事業本部 テニスビジネス部 RTAO 事務局 dunloprtao@dunlopsports.co.jp

  　下記の各項⽬にご記⼊の上、以下宛先までご返信下さい。(⼤会期間中いつでも受け付けています）

11⽉6⽇ 11⽉7⽇ 11⽉8⽇
⽔ ⽊ ⾦

＜予選ラウンド＞
試合開始9:30

＜予選ラウンド＞
試合開始9:30

＜準決勝＞
試合開始10:00

（例）住友　花⼦
取材⽇に〇してください

 【本件に関するお問い合わせ】
(株)ダンロップスポーツマーケティング テニス営業推進部　Email: dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

    ① 取材者が未定の場合は取材⼈数をご記⼊下さい。

【⽇本⼈選⼿対象⼤会⽤】

「DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR CHAMPIONSHIPS 2025 IN YOKKAICHI 国内予選」
「DUNLOP ROAD TO THE WILDCARD 14 & UNDER KICK-OFF 2025」取材登録申請⽤紙

●登録⽅法

返信先︓(株)ダンロップスポーツマーケティング テニス営業推進部 ⽥中 宛
Email︓dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

●取材登録に際して

曜⽇ ⽕ ⼟

    ② ご来場の際には、受付にてお名前を確認できるお名刺などを提⽰ください。

媒体名・貴社名

電話/FAX 電話︓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX︓
E-mail

カメラ（○付けて下さい） あり（　スチール　　or　　ムービー　）　　・　　なし

⽇程 11⽉5⽇ 11⽉9⽇

⽇本⼈選⼿
対象2⼤会

＜予選ラウンド＞
開会式9:30

試合開始10:00

＜決勝・3位決定戦＞
【男⼥】

試合開始10:00〜
＜表彰式＞

【男⼥】
11/10 18:00〜

プラトンホテル四⽇市にて実施

※11⽉10⽇は国際⼤会に向けた練習⽇です。10⽇18時00分より、国内⼤会表彰式および国際⼤会レセプションパーティを
開催します。

〇 〇
記
者

カ
メ
ラ

  　下記の各項⽬にご記⼊の上、以下宛先までご返信下さい。(⼤会期間中いつでも受け付けています）

11⽉12⽇ 11⽉13⽇ 11⽉14⽇
⽕ ⽔ ⽊

＜予選ラウンド＞
試合開始9:30

＜予選ラウンド＞
試合開始9:30

＜準決勝＞
試合開始10:00

（例）住友　花⼦
取材⽇に〇してください

 【本件に関するお問い合わせ】
(株)ダンロップスポーツマーケティング テニス営業推進部　Email: dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

カ
メ
ラ

電話/FAX

E-mail

●登録⽅法

電話︓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX︓

曜⽇

あり（　スチール　　or　　ムービー　）　　・　　なし

11⽉15⽇

＜決勝・3位決定戦＞
【男⼥】

試合開始10:00〜
＜表彰式＞

【男⼥】
12:30頃〜実施
※試合終了後

11⽉11⽇

＜予選ラウンド＞
試合開始9:30

⽉ ⾦

【国際⼤会⽤】

媒体名・貴社名

●取材登録に際して

カメラ（○付けて下さい）

記
者

⽇程

国際⼤会

「2025 DUNLOP ROAD TO THE AUSTRALIAN OPEN JUNIOR SERIES
 IN YOKKAICHI」  取材登録申請⽤紙

返信先︓(株)ダンロップスポーツマーケティング　テニス営業推進部　⽥中 宛
Email︓dunlopsports.pr@dunlopsports.co.jp

    ① 取材者が未定の場合は取材⼈数をご記⼊下さい。
    ② ご来場の際には、受付にてお名前を確認できるお名刺などを提⽰ください。

〇〇

	★2024年開催大会_取材登録申請のお願い_Road to AO
	国内
	国際